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- Montage

- Drift

- Vedligeholdelse

- Service og justering
- Reservedele

BEMARK: Laes og felg alle sikkerhedsregler og instruktioner fer ibrugtagning.



dad.

SIKKERHEDSREGLER

Forholdsregler ved brug af planetraktorer
VIGTIGT: Denne plaenetraktor kan afskesere haender og fedder og andre beveegelige genstande.
Safremt nedenstdende sikkerhedsregler ikke overholdes, kan det medfere alvorlige kvaestelser eller

GENEREL ANVENDELSE

Lees, forsté og feig alle instruktioner i manualen og pa maskinen,
for den startes.

Maskinen ma kun bruges af voksne, som har lazst instruktioner-
ne.

Fjern sten, legetej, ledninger osv., som kan komme op i maski-
nens knive.

Saerg for at der ikke er nogen personer i nserheden, for greessla-
ning pabegyndes. Stands maskinen, hvis der kommer nogen ind
p& omradet.

Tag aldrig passagerer med pa maskinen.

513 ikke grees, medens maskinen kerer bagleens, medmindre det
er absolut nedvendigt. Crienter Dem altid omhyggeligt, nar De
bakker.

Veer opmeerksom pa, i hvilken retning greesset udtemmes. Kar
ikke med traktoren, uden at enten greesfangeren eller sikkerheds-
skeermen er pd plads.

Seet farten ned, fer du drejer.

Forlad aldrig maskinen med motoren igang. Sl altid knivene fra,
traek parkeringsbrernsen, stands motoren og tag neglerne ud,
inden traktoren forlades.

SI3 knivene fra, nar der ikke slds grees.

Stands motoren far grsesfang fjernes, eller for der tages fast-
siddende grees ud af slisk.

Sla kun graes i dagslys eller med tilstraskkeligt kunstigt lys.
Anvend aldrig maskinen, nar du har indtaget alkohol eller me-
dicin,

Veer opmaerksom pd trafikken, nar traktoren bruges pa eller i
naerheden af offentlig vej.

Veer seerligt opmaerksom, hvis traktoren skal leesses pa eller af
trailer eller lastvogn.

ANVENDELSE PA SKRANINGER

Ved anvendelse p& skréninger kan der ske ulykker pga. ved at brugeren
mister kontrollen eller maskinen veelter, og dette kan medfare alvorlige
kveestelser eller ded. Der skal derfor udvises seerlig opmaerksomhed ved
kersel pa skraninger. Hvis De ikke kan bakke op ad skraningen, eller De
ikke feler, De har kontrol over maskinen, sé lad veere med at sla graesset
pa skréningen.

SADAN GOR DE:

Ker op og ned ad skraninger, ikke p& tveers,

Fjern forhindringer som sten, grene osv,

Veer opmzerksom pd huller, hjulspor og ujeevnheder. Ved karsel
pa ujeevn overflade kan maskinen vaelte. Hajt grees kan skjule
forhinderinger.

Kor langsomt. Veelg et lavt gear, s3 du ikke behever at stoppe
eller skifte gear pa skriningen.

Foelg fabrikantens anvisninger mht. hjulveegt eller kontravesgt for
at forbedre stabiliteten.

Veer saerligt opmeerksom med greesfang eller andet titheher.
Disse kan sendre maskinens stabilitet.

Al beveegelse pa skraningen skal foregd langsomt og gradvist.
Undga hurtige sendringer af hastighed eller retning.

Undga at starte eller standse pa skraningen. Hvis hjulene mister
treekkraft, s& afbryd knivene og fortszst langsomt fige ned ad
skraningen.

SADAN G@R DE IKKE:

Lad veere med at vende pa skrininger, medmindre det er ned-
vendigt, og ker langsomt og gradvist nedad, hvis det er muligt.
Kar ikke neer affaldsbunker, grafter eller deemninger. Trakforen
kan pludseligt veelte, hvis et hjul f&r fat i kanten af en skreant
eler graft, eller hvis den rammer en kant.

Ker ikke pa vadt grees. Nedsat treekkraft kan medfare udskrid-
ning.

Forsag ikke st stabilisere maskinen ved at sztte foden pa
jorden.

Brug ikke greesfang pa stejle skraninger.

B@RN

. Der kan ske tragiske uheld, hvis brugeren kke er opmasrksom pa barne

tilstedeveerelse, Barn tiltreekkes ofte af maskinen og dens beveegelser.
Stof aldrig pé at bern bliver, der hvor du sidst s3 dem.

Hold bernene vaek fra omradet, hvor der slas graes, og serg for
at et andet voksent menneske holder opsyn med dem.

Veer opmearksom og stands maskinen, hvis der kemmer bern
ind pd omradet.

Kig tilbage og nedad efter sma bern ved bakning.

Tag aldrig bern med op at kore, De kan falde af og blive
alvorligt kveestat eller vaere arsag til mindre sikker karsel.
Lad aldrig bern kere traktoren.

Vear seerligt opmearksom pa blinde wvinkler, buske, trazer eller
andre ting, der kan blokere udsynet,

SERVICE
Veer ekstra forsigtig ved omgang med benzin og andet breend-
stof. De er brandfarlige og dampe er spraengfarlige.

- Brug kun godkendte beholdere,

- Fjern aldrig benzindekslet og pafyld aldrig benzin,
medens motoren eri gang. Lad motoren kele af far
pafyldning af benzin.

- Péfyld aldrig benzin indendears.

- Lad aldrig maskinen eller benzinbeholdere sti
indenders, hvor der er aben ild, f.eks. vandvar-
mere.

Lad aldrig traktoren kare i lukkede rum.

Sarg for at matrikker og bolte, specialt knivbolte, er stramme
og hold udstyret i god stand.

Rer aldrig sikkerhedsanordninger. Kontroller regelmeessigt, at
disse fungerer korrekt,

Haold maskinen fri for grees, blade eller andre planterester.
Undga spild af olie eller benzin. Lad maskinen kele af, inden
den opmagasineres.

Stands og kontroilér udstyret, hvis genstande pakeres. Om
nadvendigt reparares traktoren, for der startes igen.

Foretag aldrig justeringer eller reparationer med motoren
kerends.

Greesfangdele slides ved brug og beskadiges, hvilket kan
pavirke beveegelige dele eller betyde, at genstande kastes op.
Komponenter skal checkes regelmesssigt og udskiftes med
dele anbefalet af fabrikanten, nér det er nedvendigt.
Knivilade er skarpe cog kan skesre. Pak bladene ind og bzer
handsker, nar de skal slibes eller serviceres,

Kontrollér bremsernes funktion regelmsessigt. Tilpasning og
eftersyn foretages efter behov.

Se efter dette symbol, som ger opmzerksom pa sikker-
hedsforanstaitninger. Det betyder PAS PAlll VAR OP-
MARKSCOM!!! DET GALDER DIN SIKKERHED.

FORSIGTIG: Afbryd altid taendingskablet og anbring kablet,
hvor det ikke kommer | kontakt med tsendreret for at
forhindre start under montering, transport, justering og
reparation.



18 HP 44 " TRACTOR -

SCHEMATIC
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HEADLIGHT
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HEADLIGHTS
NOTE

WIRING INSULATED CLIPS

POSITION CIRCUIT NOTE: IF WIRING INSULATED YOUR TRACTOR IS EQUIPPED WITH .
CLIPS WERE REMOVED FOR A SPECIAL ALTERNATOR SYSTEM.
OFF M+G SERVICING OF UNIT, THEY = THE LIGHTS ARE NOT CONNECTED
ON B+l SHOULD BE REPLACED TO  TO THE BATTERY, BUT HAVE THEIR
START 5+ 5 PROPERLY SECURE YOUR  OWN ELECTRICAL SOURCE.
Fanye e R
. | IGH ILL CHAN
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DONNECTIONS BECOME THEIR BRIGHTEST.

27



PAIR PARTS
18 HP 44" TRACTOR
LALS

]’ /7 15 1 14

5 5
6
4
17
16
| — 8
12 g9
KEY PART DESCRIPTION
NO. NO.
133644 Decal, Customer Maintanence
135819 Decal, Cable Battery
138834 Decal, Dash
138264 Decal, Grill
138261 Decal, Side Panel l.H.
108631X Decal, il
125880X Decal, Fender
137537 Decal, Caution
4800J Decal, Clutch/Brake

109189X Decal, V-Belt Drive
105567X Decal, Chassis, Speed/Deck SIZG

_l._l_l.—l-_l._l._l
NN BN OOO~dMO W —

136834 Decal, Mower Drive Belt
138049 Decal, Side Panel, Diehard
132267 Decal Steering Wheel Insert
- 138955 Decal, Operating Instructions, Dash
- 138047 Decal Batlery, Diehard
21 106202X Talillght Refiector :
-- 138311 Decal, Handle Lift (Lift Lever)
-- 139852 Owner's Manual, English
-- 139853 Owner's Manual, Spanish

101539X Sheet, Slope
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REPAIR PARTS

18 HP 44" TRACTOR -

ELECTRICAL
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SAIR PARTS

/ 18 HP 44" TRACTOR -

STRICAL

KEY PART
NO. NO.

109310X
136850

4152J
4406R
109553X
124211X
110712X
i 138406
f 10080400
10 73350400
/ i1 71110408
P 12 11050400
/ 13 73640400

CO~NImNLQ N-

14 131563
15 138318
16 4799J
| 17  4206J
18  4207J
19 123620X
! 20 121537X
i 21 121305X
: 22  104445X
{ : 23 17021008

24 108824X
25 74760412
STD551025
27 STD551125
- 28 STD541025
j 29 123198X
! 30 11050600
31 102476X
(32 72240460
34 11150400
35 74760612
36 102501X
37 2751R
38 235R
39 74780408
40 73680400
41 7697J
42 109596X
44 121264X
46 7603
- 7192

———
(1)
[8)]

DESCRIPTION

Key, Ignition

Harness, Light Socket

(Includes Key Number 3)

Bulb, Light

Switch, Ignition

Switch, Interlock, Attachment Clutch -
Nut, Ignition

Switch, Light

Solenoid

Washer, Lock 1/4

Nut, Hex, Jam 1/4-20

Bolt, Hex Head, Fin. 1/4-20 UNC x 1/2
Washer, Lock, External Tooth 1/4 -
Nut, Hex, Keps 1/4-20

Cover, Terminal

Harness, Ignition

Cable, Battery

Cable, Battery

Cable, Ground

Cover, Key Switch

Battery

Switch, Seat

Switch, Interlock, Clutch

Screw, Hex Head, Self-Tapping
#10-24 x 1/2

Fuse

Bolt, Hex Head 1/4-20 x 3/4
Washer 9/32 x 5/8 x 16 Gauge
Washer, Lock 1/4

Nut, Hex 1/4-20

Nut, Wing 1/4-20

Washer, Lock, External Tooth 3/4
Guard, Terminal

Bolt, Carriage 1/4-20 x 7-1/2
Washer Lock Int Tooth 1/4

Bolt, Hex Head, Fin, 3/8-16 UNC x 3/4.
Wire Loop

Clip, Fuel Line

Clip, Insulation

Bolt, Hex Head 1/4-20 x 1/2

Nut, Crownlock 1/4-20

Battery Drain Tube

Clamp Hosse

Cap, Battery

Tray, Battery

Wire Tie

NdTE: All component dimensions given in U, S. inches
1inch =254 mm . '
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REPAIR PARTS

18 HP 44" TRACTOR -

CHASSIS AND ENCLOSURES




REPAIR PARTS
18 HP 44" TRACTOR -

CHASSIS AND ENCLOSURES

KEY PART

NO.

SOOI WND =

NO.

127437
131451
126656X
105529X
124238X
STD541431
STD541437
123784X417
17480508
17490608

17490612

19131312
STD523707
105511X
19171912
108885X
121246X
124181X
105531X
137113
127334X
123548X
123487X
52774
106082X
127166X
123785X
138644
121794X
138643
138915
105465X417
105464X417
STD533707
105466X
110923X
36454
2751R
110436X
105839%
105838X

DESCRIPTION

Seat

Pan, Seat

Bracket, Pivot, Seat

Bolt, Shoulder 5/16-18
Cap, Spring

Nut, Crownlock 5/16-18
Nut, Crownlock 3/8-16
Fender

Screw

Screw, Hex Washer Head, Thd.,
Roll. 3/8-16x1/2

Screw, Hex Washer Head, Thd.,
Roll. 3/8-16 x 3/4

Washer 13/32 x 13/16 x 12 Gauge
Bolt, Hex Mead 3/8-16 x 3/4
Strap, Fender

Washer 17/32 x 1-3/16 x 12 Gauge
Guard, Muffler

Bracket, Seat Switch
Compression, Spring

Nut, Push

Bracket, Fender

Tank, Fuel

Cap, Fuel

Clamp, Hose

Line, Fuel

Pad, Spacer

Chassis Assembly

Drawbar

Panel, Dash, L.H.

Cover, Access

Panel, Dash, R. H.

Bracket, Support, Dash
Footrest, L.H.

Footrest, B.H.

Bolt, Carriage 3/8-16 x 3/4
Pad, Footrest

Bracket, Cluich, Mower
Bushing

Clip, Insulated

Grommet, Split

Receptacle, 1/4 Turn
Retainer, 1/4 Turn

32

KEY PART

NO.

46
47
48
49
50
54
55
58
59
60
61
82
64
66
67
75
77

79
83

84
85
85
80
a1
82

83
94
85
g6

a7
a8
o9
100
101
102
103
107

NO,

123650X
138010
138814
1368813
136673X417
108067X
137694
121248X
134300
121250X
136670X417
136671X417
10040400
136374
137304
139277
74760408

11050800
17480618

19131616
19131614
19060718
121251X

72050411
74780814

127018X
5320R
123976X
STD511005

73951000
4171R
123825X
STD533710
STD551150
10100800
74640806
109227X

DESCRIPTION

Stud, 1/4 Turn

Shield, Heat

Hinge Bracket, Front, L.H.
Hinge Bracket, Front, R.H.
Hood ’

Nut, Pal

Grill

Bushing, Snap

Spacer, Split

Spring, Compressicn

Panel, Side, R.H.

Panel, Side, L.H.

Washer, Lock

Lens, Clear, Bar

Rod, Support, Hood

Stem, Fuel Tank

Bolt, Hex Head, Fin.

1/4-20 UNC x 1/2

Washer, Lock, External Tooth 3/8
Bolt, Hex Washer Head, Thd., Roll.
3/8-16x 1

Washer 13/32 x 1 x 16 Gauge
Washer 13/32 x 1 x 14 Gauge
Washer 3/16 x 7/16 x 18 Gauge
Strip, Foam

Bolt, Carriage 1/4-20 x 1-3/8
Bolt, Hex Head, Fin.

1/2-13 x 7/8 Grade 5

Bolt, Shoulder 5/16-18 x .62
Clip, Insulated

Nut, Hex, Large, Flange
Screw, Slotied Pan Head
#10-24 x 1/4

Nut, Hex, Keps #10-24

Clip, Insulated

Console, Shifter

Bolt, Carriage 3/8-16 UNC x 1
Washer, Lock 1/4

Washer, Lock

Screw #8 x 3/8

Pad, Spacer

NOTE: All component dimensions given in U.S. inches.
1inch = 25.4 mm



REPAIR PARTS
18 HP 44" TRACTOR -

DRIVE

- OPTIONAL EQUIPMENT -
SPARK ARRESTER KIT
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REPAIR PARTS

DRIVE

KEY PART

NO.

R~Nd@D DN -

NO.

121327X
12000004
2228M
138788

19111214
71208
137620

121440X
100228L
STD541437
108373X
123796X
121441X
106933X
123781X
105701X
19171216
5TDE61210
17490612

129921
STD523710
19131312
73680800
8883R
122424 X
1572H
STDS51062
123792X
136715
108070X
44704
123674X
STDs23727
134826
10040700
71170764
123791X
123776X
120183X
71040412
STD551025
STD541431
74780544
123787X
123780X
123794X
STD561210
133261
123786X
124236X
126909X

18 HP 44" TRACTOR -

DESCRIPTION

Pulley, Transaxle

Ring, Retainer

Key, Woodruff #9

Transaxle, Peerless, 6 Speed,
Model Number 143.820-016B
Washer 11/32 x 3/4 x 14 Gauge
Bushing, Steering Rod

Engine, Briggs & Stratton, 18 HP,
Model #422707, Type #1254-01
Guide, Belt, Lower, Engine
Tube Assembly, Exhaust

Nut, Hex, Keps 3/8-16

Muffler

V-Belt, Drive

Guide, Belt, Lower, Engine
Knob

Rod, Shifter

Washer, Shift Plate

Washer 17/32 x 3/4 x 16 Gauge
Pin, Cotter 1/8 x 1

Screw, Hex Washer Head, Thd.,
Roll, 3/8-16 x 3/4

Keeper, Belt, Engine, L.H.

Bolt, Hex 3/8-16 x 1

Washer 13/32 x 13/16 x 12 Gauge
Nut, Crownlock 3/8-16

Cover, Foot Pedal

Shaft, Foot Pedal

Pin, Rolt 3/16 x 1

Washer 21/32 x 1 x 16 Gauge
Keeper, Belt, Transaxle, R.H.
Keeper, Chassis, Center Span
Keeper, Belt

Spacer

fdler, Flat

Bolt, Hex Head 3/8-16 x 2-3/4
Fulley, Engine

Washer, Lock '

Bolt, Hex Head 7/16-20x 4 Gr. 5
Keeper, Belt, Transaxie, |..H.
Bracket, Transaxle, RH.
Bearing, Nylon

Bolt, Hex Head 1/4-28 x 3/4
Washer 8/32 X 3/4 x 16 Gauge
Nut, Crownlock 5/16-18

Bolt, Hex Head 5/16-18 x 2-3/4
Strap, Torgue,

Bracket, Transaxle, L.H.

Shift Arm

Pin, Cotter 1/8 x 3/4

Rod, Parking Brake

Rod, Brake

Cap, Plunger

Spring, Brake Rod

KEY
NO.

61
62
65
66
67
68
€8
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
87

88
89
20
91

a2
83
94
a7
101

102
103
104
105
106
108
109
110
111
112

115
116

117

PART
NO.

STDS51037
123800X
127783
123789X
123205X
STD523715
110812X
12000032
105709X
105710X
73530400
132755
17720410

59192
65138
124106X
71524
124074 X361
108097X
108236X
12000053
104757X
9396E
17490624

19212016
STD523707
105706X
12000008
123772X
123782X
STD551237
STDE41437
17490512

2751R
123793X
132922
110422X
4497H
13280336
STD522507
STD551125
8545J
13200300

STD601005
73350600

DESCRIPTION

Washer 13/32 x 13/16 x 16 Gauge
Washer 1-1/32 x 1-5/8 x 16
Pulley, Idler, V-Groove

Arm, idler

Retainer, Belt

Bolt, Hex Head 3/8-16 X 1-1/2
Washer, Hardened

Ring, Clip

Spring, Return, Cluich

Link, Clutch

Nut 1/4-28

Control, Throttle

Screw, Hex Head, Thread Cutting
1/4-20 X 5/8

Cap, Valve

Stem, Valve

Tire, Rear

Tube (Optional, Service ltem Only)
Rim

Spacer, Spiit

Bracket, Switch

E-Ring

Cover, Axle, Rear

Key, Square 1/4x2

Bolt, Hex Washer Head, Thd., Roll.
3/8-16 x1-1/2

Washer 21/32 x 1-1/4 x 16 Gauge
Bolt, Hex Head 3/8-16 x 3/4
Bearin

Ring, Klip

Shaft Assembly, Shifter

Spring, Torsion

Washer, Lock, Ext. Tooth 3/8
Locknut 3/8-16

Screw, Hex Washer Head, Thd.,
Roll. 5/16-18 x 3/4

Clip, Fuel Line

Rod, Tie

Spark Arrester Kit

Spring, Brake Return

Clip, Hair Pin

Nipple, Pipe

Bolt, Hex Head 1/4-20 x 3/4
Washer, Lock 1/4

Gasket

Elbow, Pipe, Standard 80°

Plug, Gil Drain _
{Order from Engine Manufacturer)
Screw, Hex Head, Self-Tapping
#10-24 x 1/2

Nut, Hex, Jam 3/8-16 UNC

NOTE: All component dimensions given in U.S. inches
1 inch = 25.4 mm
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REPAIR PARTS
18 HP 44" TRACTOR - -
STEERING AND FRONT AXLE |
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REPAIR PARTS

18 HP 44" TRACTOR -

STEERING AND FRONT AXLE

KEY = PART

NO.

e —
oW~ N

Ry
QMW

WWWWEWWWWNNNNDNNRIDN N =
ﬁgmmm#—mm—-ommﬂmmhm-&ow

N
NN

NO.

133742
73840800
100712K
133741
1007110
106015X
136686
129621X020
109816X
17490608

121748X
128755
132624
124036X
17490612

127501
12000029
6266H
136874
105518X
74180512
STD541431
123783X016
STD541437
STD523120
121236X
140181
STD523707
57079
124035X
126684X
132779
STD551237
108075X
105683X
74761060
105664X
110438X

DESCRIPTION

Insert, Steering Wheel

Nut, Toplock 1/2-20 UNF
Washer

Steering Wheel

Adapter, Steering Wheel
Sleeve, Steering

Dash

Plate, Dash

Nyiiner, Snap-In

Screw, Hex Washer Head, Thd.,

* Roll. 3/8-16-1/2

Washer 25/32 x 1-5/8 x 16 Gauge
Shaft, Steering

Pin, Axle 5/8 x 1.55/1.54
Bracket, Steering

Screw, Hex Washer Head, Thd.,,
Roll. 3/8-16 x 3/4

Shaft, Pitman

Ring, Klip

Bearing, Thrust

Gear, Sector

Dash, Lower

Screw, Truss Head 5/16-18 x 3/4
Nut, Crownlock 5/16-18

Saddle

Nut, Crownlock 3/8-16

Bolt, Hex Head 5/16-18 x 2
Spacer

Support Plate, Battery

Bolt, Hex Head 3/8-16 x 3/4
Washer

Shaft, Suppent

Washer 5/8 x 1/4 x 16 Gauge
Control, Choke

Washer, Lock, Int./Ext. Tooth 3/8
Axle, Front :

Support, Saddle, Rear

Bolt, Hex Head 5/8-11 x 3-3/4
Support, Saddle, Front

Spacer Bearing, Front Axle
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KEY
NO.

"~ 46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
€5
66
67
68
69
72
73
75
77
78
79
80
82
84
86
87

88

PART
NO.

73901000
17490508

135227
135228
121749X
139929
STD551131
STD541131
3366R
130468
STD551137
STD541137
15544
17431008
104757X
2751R
STD541437
121232X
59192
65139
278H
9040H
106732X361
106222X
59904
STD523710
19131614
STD512507
19091216
73510400
19272016
122819X
19111216
STD551125
71070410

6855M

DESCRIPTION

Locknut, Hex W/washer 5/8-11
Screw, Hex Washer Thd. Rolling
5/16-18 x 1/2

Spindle, L.H.

Spindle, R.H.

Washer 25/32 x 1-1/4 x 16 Gauge
Rod, Tie

Washer, Lock 5/16

Nut, Hex 5/16-24

Bearing

Link, Drag

Washer, Lock 3/8

Nut, Hex 3/8-24

Bushing, Steering

Screw, Hex Head #10-16 x 1/2
Cap, Hub, Front

Clip, Fuel Line

Nut Lock Hex w/Wsh 3/8-16
Spindle, Cap

Cap, Valve

Stem, Valve

Fitting, Grease

Bearing

Rim, Front

Tire, Front

Tube (Optional, Service ltem Only)
Bolt, Hex 3/8-16 x 1

Washer 13/32 x 1 x 14 Gauge
Screw, Pan Head 1/4-20 x 3/4
Washer 13/32 x 3/4 x 16 Gauge
Nut, Hex, Keps 1/4 NC

Washer 27/32 x 1-1/4 x 16 Gauge
Screw, Special 3/8-16 x 3/4
Washer 11/32 x 3/4 x 16 Gauge
Washer, Lock 1/4

Screw, Hex Socket Head

1/4 x 20 X 5/8

Fitting, Grease

NOTE: Al component dimensicns given in U.S. inches
1 inch = 25.4 mm
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REPAIR PARTS

18 HP 44" TRACTOR -

LIFT ADJUSTMENT

KEY PART
NO. NO.

106933X
110924X
138170
73710700
STD523707
106451X
108387X
76020412
1068308X
109728X
108444X
12000037
138057
110807X
110729X
2876H
18131016
131926
121002X
121006X
122364X
125631X
STD523715
110739X
110810X
19151216
9135R
4939M
110447X
4821H
19171516
110448X
110029X
5TD541237
121589X
105848X
121598X
STD541050
58606
76020308
19131410
73980600
12000022
19292016
73360700
121252X
72140608
73680600
122365X
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DESCRIPTION

Knob

Lever, Mower Clutch

Bracket, Pivot

Nut, Crownlock, Jam 7/16-20 UNF
Bolt, Hex Head 3/8-16 x 3/4
Bolt, Shoulder

Rad, Clutch, Primary

Pin, Cotter 1/8 x 3/4

Trunnion, Lift, Lower

Bellcrank

Bracket, Bellcrank

Ring, Klip

Knob, Height Adjustment

Nut, Special

Rod, Adjust, Lift

Spring

Washer 13/32 x 5/8 x 16 Gauge
Shaft, Lift

Lever, Lift (Includes Key No. 22)
Rod, Lever

Plunger, Lever

Grip, Handle

Boit, Hex Head 3/8-16 x 1-1/2
Washer, Spring 3/8

Trunnion, Depth Stop

Washer 15/32 x 3/4 x 16 Gauge
Clip, Retainer

Spring, Retainer

Trunnion, Lift

Retainer Spring

Washer 17/32 x 15/16 x 16 Gauge
Link, Lift Adjust

Link, Liit

Nut, Hex, Jam 3/8-16

Arm, Suspensicn. L.H.

Bolt, Shoulder 3/8-16

Arm, Suspension, R.H.

Nut, Hex, Fin. 1/2-13

Spring ‘

Pin, Cofter 3/32 x 1/2

Washer 13/32 x 7/8 x 10 Gaug
Locknut 3/8-16 '
E-Ring

Washer 29/32 x 1-1/4 x 16 Gauge
Nut, Hex 7/16-20 UNF

Upstop, Mower

Bolt, Carriage 3/8-16 x 1

Nut, Crownlock 3/8-16

Button, Plunger

NOTE: All component dimensions given in U.S, inches
- 1inch=25.4 mm
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REPAIR PARTS

- 18 HP 44" TRACTOR -

MOWER
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REPAIR PARTS

MOWER

KEY PART

NC.

Co~NRAWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
o7
29
30
31
32
33
34
36
a7
38
40
41
42
43
44
45
46
47
49

NO.

121423X
129762
4921H
105744X
73680600
109835X
106512X
106511X
STD533107
73680500
19131614
102932X
106526X
74110632
STD523712
106513X
106902X
72110505
102403X
121424X
121426X
72110506
106530X
19111216
1685H
123807X
108235X
123808X
136818
106529X
677A451
1065623X
106522X
121236X
STD523730
STD533710
121704X
7631J
106214X
121427X
121827X
73930600
106606X

18 HP 44" TRACTOR -

DESCRIPTION

Housing, Mower

Stop Assembly, Parallsi Link
Retainer, Spring

Hinge Pin, Front

Nut, Crownlock 3/8-16

Hinge Pin, Rear

Bracket, Lift, R.H.

Bracket, Lift, L.H.

Bolt, Carriage 5/16-18 x 3/4
Nut, Crownlock 5/16-18
Washer 13/32 x 1 x 14 Gauge
Idler, Flat

Arm, ldler Deck

Screw, Flat Head 3/8-16x2
Bolt, Hex Head 3/8-16x1-1/4
Washer, Wear

Spacer

Boit, Carriage 5/16-18 x 5/8
Pulley, tdler

Arm, Idler

Guide, Belt

Bolt, Carriage 5/16-18 x 3/4
Spring

Washer 11/32 x 3/4 x 16 Gauge
Locknut 5/16-18

Bracket, Suspension, Rear, R.H.
Rod, Clutch

Eracket, Suspension, Rear, L.H.
Mandrel, Secondary

Guide, Belt

Pulley, Idler

Bar, Support, idler

Brace, idler, Deck

Spacer

Bolt, Hex Head 3/8-16x 3
Bolt, Carriage 3/8-16 x 1
Mandrel, Primary

Runner, L.H.

Guard

Spring, Extension

Bolt, Shoulder

Nut, Centerlock 3/8-16

Arm, Brake

40

KEY PART

NO.

50
51
52
53
54
55
56
58
€0
81
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73

74
75
76
77
81
82
84
85
86
88
80
91
g2
93
94
a5

NO.

102951X
STD551031
STD523112
108394 X
STDSB0907
110384X
108393X
136321
102924X
74760580
109785X
123713X
106735X
137607
19111016
110452X
STD533707
5TD623715

106635X
STDS51137
19132012
17490612

7644
72140612
106085X
72140616
105304X
STD523710
STD541037
STD541031
STD551131
74760412
19091616
73680400
121316X
121352X
19131316
19131410
121825X

DESCRIPTION

Brake, Block

Washer 11/32 x 11/16 x 16 Gauge
Bolt, Hex Head 5/16-18 x 1-1/4
Rod, Brake

Pin, Cotter 3/32x3/4

Shaft, Rock

Support, Rock Shaft

Runner, R.H.

Guard, Belt, R.H.

Bolt, Hex Head 5/16-18 x5
Shield, Deflector

Spring

Rod, Hinge

Bracket, Deflector

Washer 11/32 x 5/8 x 16 Gauge
Nut, Push

Bolt, Carriage 3/8-16 x 3/4

Bolt, Hex Head

3/8-24 x 1-1/2 Grade 5

Blade '

Washer, Lock 3/8

Washer 13/32 x 1-1/4 x 12 Gauge
Screw, Hex Washer Head, Thd.,
Rell. 3/8-16 x 3/4

Spring, Extension

Bolt, Carriage 3/8-16 x 1-1/2
V-Belt _

Bolt, Carriage 3/8-18x2

Cap, Sleeve

Boit, Hex Head 3/8-16 x 1

Nut, Hex 3/8-16

Nut, Hex 5/16-18

Washer, Lock 5/16

Bolt, Hex Head 1/4-20 x 3/4
Washer 9/32 x 1 x 16 Gauge
Nut, Crownlock 1/4-20

Pully, Idler

Keeper, Belt

Washer 13/32 x 13/16 x 16 Gauge
Washer 13/32 x 7/8 x 10 Gauge
Replacement Mower Deck

NOTE: All component dimensions given in U.S. inches
1inch = 25.4 mm



REPAIR PARTS
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REPAIR PARTS

18 HP 44" TRACTOR -

PEERLESS TRANSAXLE - MODEL NUMBER 143.820-016B

REF PART

NO.

OCONON AW

wwronrrMNouDONN S s o
AOGmﬂmgmLNAOgmwmm#wNAD

31A
31B
36
a7
38
39
40
41
42
42A
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

NO.

794513
772098A
7801565
770088
776291
776275
778247
778253
792138
784216
784342
778246
778245
778198
778187
778248
786027
786019
786121
786122
792077
792078
792079
780071
792129
792073
792018
792018
788040
780072
780108
780128
780107
780042
790043
790007
788021
786026
792076A
780047
782073
792085A
792075
790025
786067
786086
774832
774831
778216A
778206A
778205A
778204A

DESCRIPTION

Transaxle, Complete

Transaxle Cover

Needle Bearing

Transaxle Case

Countershaft and Gear, 9 Teeth
Output Shaft

Output Gear, Steel, 35 Teeth
Spur Gear, Steel, 15 Teeth
Shift Key

Shift Collar

Shift Fork

Bevel Gear, Steel, 33 Teeth
input Bevel Pinion, Steel, 13 Teeth
Bevel Gear, Steel, 16 Teeth

Bevel Pinion, Steel, 10 Teeth

Ring Gear

Drive Block

Drive Pin

Neutral Spacer, .350/.340 Thick
Netural Spacer, .276/.268 Thick
Steel Ball, 5/16" Diameter
Set Screw, 3/8-16 x 3/8"
Spring

Thrust Bearing

Screw 5/16-18 x 1-1/4"
Screw 1/4-20x 1-1/4"
Retaining Ring

Retaining Ring

Retaining Ring

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Brake Disk

Brake Pad Plate

Brake Pad (Package of 2)
Dowel Pin

Washer

Brake Lever

Screw 1/4-20x 1-1/4
Screw 1/4-20 x 2-1/4
Locknut 5/16-24

Brake Pad Holder

Spacer :

Brake Lever Bracket

Axle, 12-5/16" Long

Axle, 16-3/16" Long

Spur Gear, Steel, 41 Teeth
Spur Gear, Steel, 35 Teeth
Spur Gear, Steel, 30 Teeth
Spur Gear, Steel, 25 Teeth

REF PART

NO.

53
54
57
58
‘58
60
&1
65
66
&7
71

71A

72
79
81

B2
83
84
87
88
89
90
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
150

NO.

778203A
778273
778199
778200
778201
778202
778208
780139
776274
776313
788069
792145
752074
792144
786081

786082
786123
786131
788042
780119
780050
7880678
780084
780051
780165
788077
780166
774833
774834
792020
792006
780153
786144
780152
780150
792001
786142
788071
780168
786143
780151
786145
788070
780031
510334

DESCRIPTION

Spur Gear, Steel, 22 Teeth
Spur Gear, Steel, 19 Teeth
Spur Gear, Steel, 15 Teeth
Spur Gear, Steel, 20 Testh
Spur Gear, Steel, 25 Teeth
Spur Gear, Steel, 28 Teeth
Spur Gear, Steel, 31 Teeth
Washer

Input Shaft

Shifter and Brake Shaft
Square Cut Ring

Pushnut

Threaded Plug 9/16-18
Spring

Roller Chain

(Number 41 Chain, 24 Links)
Sprocket, 9 Teeth

Reverse Sprocket, 18 Teeth
Bearing Cap

Qil Seal 3/4

Ball Bearing

Ball Bearing

(Grease, Bentonite, 32 Ounce Bottle
Thrust Bearing

Washer

Washer

llOlJ Ring

Cupped Washer
Differential Carrier
Ditferential Garrier

Screw 1/4-20 x 2-1/4
Lock Washer

Washer

Sleeve

Needle Bearing

Needle Bearing

IEO'I Ring

Sleeve

Square Cut Ring

Needle Bearing

Sleeve

Needle Bearing

Sleeve

Square Cut Ring

Needle Bearing

Gasket Eliminator

(loctite Number 515)

Parts must be ordered from Tecumseh Products Co.

NOTE: All component dimensions given in U.S. inches
1 inch = 25.4 mm
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REPAIR PARTS
18 HP 44" TRACTOR -
BRIGGS & STRATTON ENGINE - MODEL NUMBER 422707, TYPE NUMBER 1254-01

1019 LABEL KIT

358 GASKET SET

FUAS
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* REQUIRES SPECIAL TOOLS TO INSTALL,
SEE REPAIR INSTRUCTION MANUAL.




REPAIR PARTS
18 HP 44" TRACTOR -

BRIGGS & STRATTON ENGINE - MODEL NUMBER 422707, TYPE NUMBER 1254-01
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REPAIR PARTS
18 HP 44" TRACTOR -
BRIGGS & STRATTON ENGINE - MODEL NUMBER 422707, TYPE NUMBER 1254-01
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REPAIR PARTS

18 HP 44" TRACTOR -
BRIGGS & STRATTON ENGINE - MODEL NUMBER 422707, TYPE NUMBER 1254-01

876

S10

310

Referance Number 309 310 311 544 801 802 803
Motor and | Thru Bolt Brush Armature | Driva End Cap | End Cap Ass'y, | Housing
Manufacturer Drive Ass'y.| Assembly | Assembly | Assembly Assambliy Commutator | Assembly
Briggs & Housing
Stratton Length
12V 3-5/8" 394808 84003 355538 380837 3594860 395537+ 358159
*Includes Brush Sat
Reference Number 510 513 783 876 896
Starter Starter Drive Clutch Gear Pinion Roll
Motor MIir. Group Assembly Spring Kit Pin
Briggs & Stration ‘
12V 490421 398003 280104 490467 94 288{Copper)
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REPAIR PARTS

18 HP 44" TRACTOR -

BRIGGS & STRATTON ENGINE - MODEL NUMBER 422707, TYPE NUMBER 1254-01

KEY PART

NO.

PPN
CIRAY R CRRTAY S

11
12

13
15
15A
16

18
20
21
22
23

24
25

26

- 27
28

29

NO.

494533
309265
391086
493457
4893458
271867
271868
388065
222892

27803
94382
280225
271703
271188

. 271189

94565
94239
94497

394028 -

94136
493304
291675
399195
a0887

491180

222698
394855
394956
394957
384958
394959
334960
394961
394962
260924
299691

$ 391286

394306

397158

32
33
34

35
36
40
41
42
435
46

24671
390420
261528

65906
26828
221596

292260 -

83630
261368
213421

DESCRIPTION

Cylinder Assembly
Bearing, Cylinder
Seal, Qil
Head, Cylinder Number 1
Head, Cylinder Number 2
* Gasket, Cylinder Head Number 1
* Gasket, Cylinder Head Number 2
Breather Assembly Number 1
Cover, Breather, Cyiinder Number 2
(Use with Key Number 572,
Air Baffle with Mounting Holes)
* Gasket, Valve Cover
Screw, Sems
Tube, Breather

* "(Gasket, Crankcase Cover, 1/64"

* Gasket, Crankcase Cover, .005"
* Gasket, Crankcase Cover, .009"
Screw, Cylinder Head

-+ - Plug, Qil Drain
... Plug, Pipe
- -Crankshaft

‘Key, Timing Gear

Base Assembly, Crankcase
Seal, Cil

Seal Assembly, Cylinder Plug
Screw, Sems,

Crankcase Cover Mounting
Uses: 92268 Washer, Lock
Flywheel and Ring Gear Assembly,
Magneto

Key, Flywheel

Piston Assembly, Standard Size
Piston Assembly, .010" Oversize
Piston Assembly, .020" Oversize
‘Pision Assembly, .030" Oversize
Ring Set, Piston, Standard Size
Ring Set, Piston, .010" Oversize
Ring Set, Piston, .020" Cversize
Ring Set, Piston, .030” Oversize
Lock, Piston Pin

Pin Assy., Piston, Standard Size
Pin Assy., Piston 005" Oversize
Rod Assembly, Connecting

Rod Assembly, Connecting,

020" Undersize Crankpin Bore
Screw, Connecting Red

Valve, Exhaust

" Valve, Intake :

Uses: 393606 Seal Assembly and
Retainer (Key Number 868)
Spring, Intake Valve

- 8pring, Exhaust Valve

Retainer, Intake Valve

Rotocoil, Exhaust Valve
Retainer, Exhaust Valve Rotocoil(2)
Tappet, Valve

Gear, Cam

KEY PART DESCRIPTION
NO. NO.
50 213290 Manifold, Intake
51 271412 *** (3asket, Carburetor & Intake Elbow
51A 280319 Spacer, Carburetor
52 270884 * Gasket, Injake Manifold Mounting
53 93970 Screw, Sems, Carburetor Mounting
54 93208 Screw, Sems, Intake Manifold Mnt.
75 222511 Washer, Spring
78 94326 Screw, Sems
81 223016 Lock, Muffler Screw
90 495181 Carburetor Assembly
81 495035 Body Assembly, Upper Carburetor
93 231209 Bushing, Throttle Shaft
94 491538 ** Valve Assembly, Carburetor Idle
95 034909 Screw, Sems,
Throttle and Choke Valve Mounting
96 221939 Valve, Throttle
97 382672 Shaft and Lever, Throttle
98 91920 Screw, Machine, Fillister Head
99 26157 Spring, Throttle Adjustment
102 271607 ** Gasket, Carburetor Body
103 298514 Float, Carburetor
104 230896 ** Pin, Float Hinge
105 3848683 ** Valve, Fuel Inlet
107 491543 Body, Lower Carburetor
108 223534 Valve, Choke
109 382673 Shaft and Lever, Choke
116 280474 O-Ring
117 231338 Jet, Needla Valve
119 94152 Screw, Sems, Hex Head
120 82290 Washer, Lock
129 431539 Carburetor Overhaul Kit
127 223472 Plug, Welch
161 398826 Body, Air Cleaner
165 94289 Nut, Wing
187 2889148 Line, Fuel, 28" (Cut to Suit)
188 93535 Screw, Hex Head
201 262683 Link, Governor .
202 262684 Link, Throttle
203 280997 Crank, Beil
203A 490207 Crank, Bell
. 205 93971 Screw, Shoulder
206 94298 Nut, Square
207 262337 Spring, Compression
209 262351 Spring, Governor

209A 261563 Spring, Governor ldle
216 262375 Link
219 393415 Qit Slinger Assembly
* Included in Gasket Set (491856)
** Included in Carburetor Overhaul Kit (491539)

*** Included in both Gasket Set (491858), and
Carburetor Overhaul Kit (481539)

NOTE: All component dimensions given in U.S. inches
1 inch = 25.4 mm
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REPAIR PARTS
18 HP 44" TRACTOR -
BRIGGS & STRATTON ENGINE - MODEL NUMBER 422707, TYPE NUMBER 1254-01

KEY PART DESCRIPTION KEY PART DESCRIPTION

NO. NO. NO. NO.

218A 394348 Gear, Governor 535 271271 Element, Air Cleaner

220 222773 Washer, Thrust 537 271411 *** Gasket, Air Cleaner

202 491282 Plate Assembly, Governor Control ' §B2 262332 L.ower Bushing, Governor

224 94297 Screw, Pan Head 552A 262331 Upper Bushing, Governor

227 491297 Lever Assembly, Governor 556 83585 Screw, Sems, Hex Head

229 62188 Washer 562 93853 Bolt, Governor Lever

230 223882 Washer, Governor Crank, inside 567 93777 Screw, Hex Head,

232 262539 Spring, Governor Control Back Plate to Cylinder

235 224039 Shield, Spitback 569 270981 * Gasket, Crankcase

240 493629 Filter, Fuel {In Fuel Line to Tank) 572 224580 Baffle, Air, Cylinder Number 2

244 230318 Connector, impulse Pump 573 491304 Back Plate Assembly

257 93897 Screw, Sems 592 92278 Nut, Hex

258 93949 Screw, Sems 601 93053 Clamp, Fuet Line

259 223890 Bracket, Cakle 615 94296 Retainer, E-Ring

265 221535 Clamp, Casing 616 491530 Crank, Governor

267 093496 Screw, Hex Head 634 271013 ** Washer, Throtte Shaft

284 94264 Screw, Hex Head B34A 491287 Seal, Governor Shaft

284A 93469 Screw, Hex Head 635 66538 Elbow, Spark Piug

304 4928656 Housing, Blower 642 223579 Cover, Air Cleaner

305 94608 Screw, Sems 1/2 543 223714 Cartridge Plate, Air Cleaner

94513 Screw, Sems 3/4 726 391362 Gear, Flywhee! Ring

306-1 222846 Shield, Cylinder {Includes Mounting Parts)

306-2 223734 Shield, Cylinder 741 262694 Gear, Timing

307 94386 Screw, Sems 819 94675 Screw, Hex Head

308-1 222848 Cover, Air Guide 842 271170 Seal, Qil Filler Cap

308-2 222849 Caver, Air Guide 847 394394 Dipstick and Tube Assembly

309 --- Motor, Starting (See Chart on 851 221798 Terminal, Ignition Cable
illustrated Pages for Replacement 858 270889  **** Diaphragm, Damping
Parts for Starting Motors}) 859 271025 ****Gasket, Carburetor Fump

319 3940988 Armature Assembly 860 261358 **** Spring (2)

332 230674 Nut, Hex 861 3933987 Repair Kit, Pump

333 394891 Armature Group, 868 393606 Seal Assembly and Retainer
MAGNETRON® Ignition 869 261463 Seat, Intake Valve, Standard

334 93381 Screw, Sems, Armature Mounting 870 213316 Seat, Exhaust Valve, Standard

337 802592 Plug, Spark, Resistor (with Gasket) 871 261961 Guide, Exhaust Valve

356 494705 Wire, Ground 231218 Guide, Intake Valve {See Manual)

358 491856 Gasket Set 877 393456 Connector Assembly

383 19203 Puller, Flywheel 881 212455 Cover Plate, Crankcase
{Optional Accessory) 955 397882 Plug and Seal, Solencid

383 88838 Wrench, Spark Plug 1005 280815 Fan, Flywheel

387 280197 Body, Pump ; 1006 224413 Retainer, Fan

382 261395  **** Spring, Pump 1019 491262 Decal Kit

394 2709888  **** Diaphragm ' '

414 223882 Washer " RPM Settings: Low Speed: 1100-1400

422 222875 Clamp, Oil Filler High Speed: 3500-3700

432 221377 ****Cap, Spting '

434 223688 Cover, Diaphragm * Included in Gasket Set (491856)

435 93829 Screw, Diaphragm Cover

445 394019 Cartridge, Air Cleaner ** Included in Carburetor Overhaul Kit (491539)

467 493803 Knob, Air Cleaner R :

468 224521 Screen, Flush Rotating *** |ncluded in both Gasket Set (491856), and

474 393474 Stator, Alternator, Dual Circuit Carburetor Overhaul Kit (491533)

482 93621 Screw, Sems :

523 494927 Cap and Dipstick, Oil Filler - «+= |ncluded in both Carburetor Overhaul Kit (491538),

524 271157 Seal, Filler Tube and Pump Repair Kit (393397)

524A 271485 Seal, Tube : :

525 495348 Tube, Oil Filler NOTE: All component dimensions given in U.S. inches

528 393815 Impulse Line and Clamp Assembly 1 inch = 25.4 mm
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